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Do wiadomości wszystkich zainteresowanych przedmiotowym postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania nr 11/ZP/2022 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 

11/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „Dostawa materiałów szewnych oraz jednorazowego 

zestawu do zakładania szwów”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy p.z.p udziela 

wyjaśnień dotyczących SWZ o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- serweta z laminatu FB 45x75cm 1 szt. 

- serweta z laminatu FB z otworem i przylepcem wokół otworu 50x60cm; Ø8cm 1 szt. 

- tupfer kula 17N 20x20cm 3 szt. 

- kompresy włókninowe 30 g/m2 7,5x7,5cm 5 szt. 

- pęseta plastikowa 13 cm 1 szt. 

- pęseta metalowa chirurgiczna min. 12 cm 1 szt. 

- imadło metalowe 13 cm 1 szt. 

- nożyczki metalowe ostro-ostre 11 cm 1 szt.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 9 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.  

 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 9 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.  

 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zgadza się aby w z § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy wyrażenie „20% wartości brutto 

umowy wskazanej w § 4 ust. 1 pkt 1) i/lub 2)” zostało zastąpione wyrażeniem „20% niezrealizowanej 

wartości umowy”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w 

przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby 

niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby 

znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w 



 

2 

 

rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 16 

ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.  

 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 10% lub na inne złagodzenie kary umownej 

z § 9 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy? 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/603314) 

2. a/a 

Sporządził: Paulina Trojanowska – Dział Techniczno-Administracyjny, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


